附件2
國立臺中教育大學創校124年校慶
第一屆「歌唱大賽」報名表
	學系

	班級

	姓名

	學號

	連絡電話

	e-mail

	演唱歌曲
	曲名：

	原演唱者：

	作曲者：

	作詞者：

	專輯名稱：

	說

明
	1.報名表於112年10月17日(二)前繳交至課指組。
2.參賽者於112年11月7日(二)15:40至教育樓多功能教室集合抽籤，未到者將由主辦單位代為抽籤。
3.參賽者需繳交音檔(僅限MP3格式，去除人聲)，於112年11月1日至3日將音檔寄至課指組承辦人信箱jan@mail.ntcu.edu.tw，信件主旨：「○○○學系-姓名-歌唱大賽音樂檔」，檔名「○○○學系-姓名-歌唱大賽音樂檔」。如檔案太大，請上傳雲端並提供下載網址，上傳前請確認檔案，如有無法下載播放或音質等問題，由參賽者自行承擔。
4.比賽當天攜帶學生證辦理報到，依抽籤順序上台演唱，如經唱名三次後仍未出場者，則取消參賽資格。
5.參賽歌曲需與報名時為同一首歌曲，未符合規定者扣減總分1分。
6.活動辦法如有未盡事宜，得隨時修訂補充。

	個人資料同意授權、蒐集 告知聲明書
[bookmark: _GoBack]本校基於辦理「創校124年校慶系列活動—歌唱大賽」活動，須蒐集、儲存、使用您填寫的個人資料（包含姓名、行動電話等）。您可行使請求查閱、補充、更正資料的權利，並得以請求提供複本。依據個人資料保護法相關規定，機關必須明確告知對您權益的影響。活動結束後，您可以請求刪除個人資料，若您欲行使權利，請洽本校學務處課外活動指導組。

	□本人已詳細閱讀上列注意事項，接受並同意配合上述之規定與內容。

	受告知立書人
	  (簽章)              中華民國      年    月    日

	系所承辦人
	系所主管